
Zadavatel :       Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

             IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

název veřejné zakázky: 

„Sledování pohybu služebních vozidel“

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotazy: 
 
1. Následuje seznam dotazů

1. Zadavatel v návrhu Smlouvy o zajištění služby sledování pohybu služebních vozidel (dále jen
„Smlouva“) uvádí, že se jedná o smlouvu uzavřenou podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“). Dodavatel
upozorňuje zadavatele, že předmětem Smlouvy není dílo, ale služba, a Smlouva by tak měla
odkazovat na § 1746 Odst. 2 občanského zákoníku.
2. Dodavatel jako odborník na předmět veřejné zakázky pravidelně aktualizuje své obchodní
podmínky této služby, aby dostál všem novým legislativním požadavkům (jako je kupř. ochrana
osobních údajů), které jsou kladeny jak na dodavatele jako poskytovatele služby, tak na
příjemce služby (tedy v tomto případě zadavatele). Dodavatel výrazně doporučuje zadavateli,
aby učinil nedílnou součástí přílohy všeobecné obchodní podmínky dodavatele zurčené
speciálně pro sledování vozidel s tím, že lze kupř. stanovit přednost dokumentů tak, že Smlouva
a zadávací dokumentace veřejné zakázky budou mít vždy před obchodními podmínkami
dodavatele přednost. Pokud zadavatel nepřistoupí na úpravu Smlouvy tak, aby odpovídala
předmětu poskytované služby, nebude možné na základě Smlouvy službu sledování vozidel
poskytovat. Zadavatel kupř. může upravit čl. 7 odst. 1 Smlouvy následujícím způsobem:
„ Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích ve znění pozdějších předpisů
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikací) a
obecně závaznými technickými normami upravujícími technické aspekty poskytování
služeb či zařízení. Podmínky poskytování Služby touto Smlouvu neupravené se řídí
obchodními podmínkami Služby poskytovatele (dále jen „Obchodní podmínky Služby“).
V případě rozporu Obchodních podmínek Služby a této smlouvy, má přednost
ustanovení této smlouvy.“
3. Zadavatel v čl. 5 odst. 1 Smlouvy uvádí, že dodavatel je povinen umožnit využívání služby
sledování pohybu vozidel a zařízení subjektům zřízených účastníkem, uvedených v čl. 5 odst.
1 Smlouvy, a to v neomezeném rozsahu. Dodavatel nerozumí pojmu „v neomezeném rozsahu“.
Dodavatel je schopen podat nabídku pouze na předem předpokládaný počet jednotek, a to
alespoň přibližně. Může zadavatel vysvětlit tuto nejasnost?
4. Zadavatel zřejmě omylem ponechal v čl. 7 odst. 11 údaje z roku 2018.



Odpověď:

ad 1,2,4)  viz upravený návrh smlouvy přílohou

ad 3) 
Všechny tyto organizace jsou součástí těch 60 jednotek, které dnes máme a ředitelé těchto organizaci, či 
jejich zástupci mají možnost mít přístup na portál , kde mohou sledovat vozidla vlastní organizace. Takto 
služba funguje už dnes.

 Z důvodu upraveného návrhu smlouvy zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12.6.2024, 
12. 00 hod.

10.6.2024

Mgr. Daniela Krejčí
admin.VZ

https://nukib.gov.cz/download/publikace/podpurne_materialy/2022-03-07_Penetracni-testovani_v1.2.pdf
https://nukib.gov.cz/download/publikace/podpurne_materialy/2022-03-07_Penetracni-testovani_v1.2.pdf

	Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

